
 

Strona 1 z 2 
▪  

 

Nr sprawy: ZP.271.9.2019      Jeziorany, 13.11.2019 

 

WYKONAWCY 

 

W prowadzonej procedurze na dostawę koparko – ładowarki wraz z wózkiem paletowym w 

ramach budowy Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wpłynęły następujące 

zapytania: 

1. Czy zamawiający dopuszcza i będzie brał pod uwagę ofertę na maszynę o parametrach: 

Pompa wielotłoczkowa. Przepływ oleju min. 165l/min. o ciśnieniu oleju w układzie 

hydraulicznym min. 250 bar.? 

Odpowiedź: 

Zapisy zwarte w ust. 3 siwz są parametrami minimalnymi., wykonawca może zaoferować 

urządzenie z wyższymi parametrami.  

 

2. Czy zamawiający zmodyfikuje zapis dotyczący ilości biegów w tabeli pkt. 1.3? Parametr nie 

pokrywa się wymogami siwz. 

Odpowiedź: 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2009r z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej PZP zamawiający  

dokonuje zmiany w następującym zakresie: 

1) załączniku nr 5  pkt. 1.3 otrzymuje brzmienie: 

1.3. Skrzynia biegów: min 4 biegów do przodu i  min. 4 biegów do tyłu z możliwością 

automatycznego przełączania biegów. 

2) w ust. 3 pkt 1 tiret 4 siwz otrzymuje brzmienie: 

„skrzynia biegów: min. 4 biegi w przód i  4 biegi w tył; 

 

3. Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z 4 biegami w przód i 4 biegami w tył? Dot. Pkt. 1.3. 

tabeli. 

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.  

 

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z uchylnymi drzwiami operatora bez 

uchylnych szyb w tych drzwiach? Dot. Pkt. 1.10 tabeli.  

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zamawiający  dokonuje zmiany w 

następującym zakresie: 

1) załączniku nr 5  pkt. 1.10 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.10. Kabina: 

➢ - wycieraczka przednia i tylna 

➢ radio samochodowe  

➢ fotel dla kierowcy/ operatora. 

2) w ust. 3 pkt 1 tiret 11 siwz otrzymuje brzmienie: 

„Kabina: 

➢ - wycieraczka przednia i tylna 

➢ radio samochodowe; 

➢ fotel dla kierowcy/ operatora; 
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5)  Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wolnobieżnej bez możliwości rejestracji? – 

koparko – ładowarki wszystkich producentów nie podlegają obowiązkowi rejestracji  i nie 

posiadają do tego stosownych dokumentów. Dotyczy pkt. 1.15 tabeli.  

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zamawiający  dokonuje zmiany załącznika nr 5 do siwz 

zgodnie z brzmieniem załączonym do niniejszej zmiany  

 

W wyniku udzielonych odpowiedzi zachodzą przesłanki z art. 12 a PZP, w związku z powyższym na 

podstawie art. 38 ust. 4 PZP  

 

Ust. 18 SIWZ otrzymuje brzmienie:  

 

18. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1) Oferty na wykonanie zamówienia należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta Jeziorany  

Pl. Zamkowy 4, 11 230 Jeziorany do dnia 20 listopada 2019r. o godzinie 11:00. 

2) Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Jeziorany Pl. Zamkowy 4, 11 230 Jeziorany  dnia 20 listopada 2019r o godzinie 11:20 

1) Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące: 

a) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  

w ofertach.” 

 

Dokonana zmiana prowadzi do zamiany treści ogłoszenia, w wyniku czego w dnu 13.11.2019r 

dokonano zmiany treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 540243860-N-2019 

 


